МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»
ГОРОДА ЯРОВОЕАЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

30.03.2022 № 35
г. Яровое

О создании рабочей группы педагогов

для работы в рамках региональной

инновационной  площадки

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского

края №327 от 15.03.2022 г. «Об утверждении перечня региональных

инновационных площадок и плана мероприятий по развитию инновационной

деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации региональной

инновационной площадки в МБОУ СОШ №12 в следующем составе:

Егорова Валентина  Михайловна – директор школы;

Медведева Алла Владимировна – заместитель директора по УВР;

Чуканова Светлана  Ивановна – заместитель директора по ВВР;

Федоровская Татьяна Анатольевна – руководитель ШМО учителей

начальных классов;

Самородова Надежда  Алексеевна – учитель начальных классов;

Цыкунова Дарья Сергеевна – учитель русского языка и литературы;

Булаева Наталья Сергеевна – учитель математики;

Горбатенко Вероника  Александровна – учитель русского языка и

литературы;

Амелин Денис Андреевич – учитель английского языка;

Мацедон Надежда  Дмитриевна – педагог – психолог;

2.  Назначить руководителем рабочей группы по инновационной

деятельности Чуканову Светлану Ивановну, заместителя директора по ВВР.

3. Распределить обязанности между членами рабочей группы по

направлениям деятельности:

Егорова В. М. – ответственная за нормативно-правовое обеспечение

инновационной деятельностью;

Медведева А. В. – ответственная за организацию методического

обеспечения инновационной деятельности;

Амелин Д. А. – ответственный за информационное обеспечение по

вопросам инновационной деятельности на сайте школы и АИС «Сетевой

регион. Образование»;

Горбатенко В. А. – ответственная за информационное обеспечение по

вопросам инновационной деятельности в СМИ;

Федоровская Т. А., Самородова Н. А., Булаева Н. С., Цыкунова Д. С. –

ответственные за организацию работы с учреждениями дополнительного

образования, социальными партнерами.

Мацедон Н. Д. – ответственная за психологическое сопровождение

мероприятий, проводимых в рамках инновационной деятельности школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       В.М.Егорова

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО Роспись

1 Медведева Алла Владимировна

2 Чуканова Светлана Ивановна

3 Федоровская Татьяна Анатольевна

4 Самородова Надежда Алексеевна

5 Цыкунова Дарья Сергеевна

6 Булаева Наталья Сергеевна

7 Горбатенко Вероника  Александровна

8 Амелин Денис Андреевич

9 Мацедон Надежда Дмитриевна

		2023-03-14T14:01:02+0700
	Егорова Валентина Михайловна